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Cytrynian magnezu, proszek, 500g naturove
 

Cena: 35,86 zł

Opis słownikowy

Marka naturove

Postać proszek

Producent Kraven

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Magnez

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Cytrynian magnezu, proszek, 500g naturove

Cytrynian magnezu to związek chemiczny z grupy cytrynianów o najlepszej doustnej przyswajalności magnezu dla organizmu
człowieka. Magnez poprawia funkcjonowanie układu nerwowego i mięśniowego. Odpowiada także za prawidłową pracę serca. Pomaga
także redukować zmęczenie.

Cytrynian magnezu marki naturove to produkt polski, a surowiec użyty do jego produkcji pochodzi z Niemiec i charakteryzuje się
farmaceutyczną czystością.

Działanie Cytrynian magnezu, proszek, 500g naturove

Magnez to jeden z trzech najważniejszych pierwiastków , które są niezbędne dla odpowiedniego funkcjonowania naszego organizmu.
Cytrynian magnezu to związek organiczny magnezu z grupy cytrynianów. Jest to jedna z soli kwasu cytrynowego, które są stosowane w
przypadku niedoborów pierwiastków.

Dzięki wysokiej przyswajalności, cytrynian magnezu to jeden z częściej stosowanych suplementów tego pierwiastka. Około 90%
cytrynianu jest wchłaniane przez organizm człowieka (magnez stanowi ok 15-16% w tym związku organicznym).

Dawkowanie Cytrynian magnezu, proszek, 500g naturove
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Zaleca się przyjmowanie cytrynianu magnezu 2 do 3 razy dziennie. Jedna dawka to około pół łyżeczki suplementu, który należy
rozpuścić w szklance wody lub soku. Najlepiej jest przyjmować cytrynian zaraz po posiłku.

Informacje dodatkowe Cytrynian magnezu, proszek, 500g naturove

Cytrynian magnezu naturove jest bezglutenowy i wegański
Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych
Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zbilansowanej diety i zdrowego trybu życia
Jeśli opakowanie jest otwarte lub nieszczelne, nie należy stosować produktu, gdyż prawdopodobnie stracił on swoje właściwości
Przechowywać w ciemnym i chłodnym miejscu
Nie należy przekraczać dziennej porcji dla spożycia
Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią lub dla osób nadwrażliwych na jakikolwiek ze składników
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